MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL Nº 19, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a homologação das inscrições do processo sele2vo
para o Programa de Residência Mul2profissional em Saúde da
Família – Turma 2023 – 2025.

A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 07 de 31 de
março de 2022, publicada no Boletim de Serviço nº 59, de 31 de março de 2022, torna público, pelo presente Edital, a homologação das inscrições do
processo seletivo para o Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família – Turma 2021 – 2023.

1. Resultado
1.1. Inscrições Homologadas

Nº DA INSCRIÇÃO NOME

9635

ALINE SANTOS GOMES

9398

AMANDA DIAS DE ALMEIDA

9640 AMANDA GIORDANI TRASSI

9503 AMANDA MAGALHÃES DAS NEVES

9396 ANA CLAUDIA COROBINSKI CARMONA

9576 ANA DA SILVA DE ABREU

9480 ANA LARA CASTRO RODRIGUES

9394 ANA PAULA RODRIGUES

9593 ARIANA EVELIN FARIAS

9631 ARTUR SOUZA DOS SANTOS

9317 BEATRIZ NOGUEIRA CORREIA

9647 CAMILA ELLEN PINHEIRO DOS SANTOS

9404 CARMEM SARA PINHEIRO DE OLIVEIRA

9651 CAROLINE LEOCADIA MUFFATO

9334 CHAVELI PRIETTO

9368 CLAUDIOHANA CARRER

9459 CRISTIANE MACHADO DE OLIVEIRA

9625 CRISTINA LIMA DOS SANTOS

9572 DANIELE REOLON BARTH

9486 DANIELLE BUDZINSKI SANTOS

9587 DANIELLE SANTOS AZEVEDO

9467 DANIEL SANTOS ROCHA

9482 DANIELY TORRES MACHADO

9630 DAVID DA SILVA CUNHA

9621 DÉBORA LUIZA NOGUEIRA

9623 DIANDRA APARECIDA DALSOTO

9314 EDINA DE OLIVEIRA

9616 ERASMO AMORIM SALLES

9313 EVERTON RODRIGUES DA SILVA

9628 FERNANDA WINCK RIZZOTTO

9510 GABRIELA CORREIA ROCHA

9353 GABRIEL JAUREGUY BENITES

9399 GUSTAVO MARTINS CARVALHO

9386 HINGRID MAYARA ANTONOVICZ DUARTE ANTONIO

9360 IHSSAN OLIVEIRA THINI

9312 ISABELE CRISTINA DO NASCIMENTO

9511 ISABELLA PEDRO TINOCO

9434 ISABELLI APARECIDA FERREIRA

9332 JAQUELINE DE BARROS MORSELLI

9345 JESSICA DO NASCIMENTO SARTORI

9613 JESSICA KETELIN MARQUES DA SILVA

9489 JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA

9409 JOÃO PEDRO MATTÉ BALDESSAR

9636 JOHANA MARIA BERNINI

9407 JOSÉ MARIA D'ALESSANDRO

9498 JUCIMAR DE JESUS LIMA

9470 JULIA FREITAS MAURICIO

9608 JÚLIA VITÓRIA GUEDES DE SOUZA

9622 LARISSA FIORESE

9618 LARISSA JESUS DA SILVA

9598 LARISSA NICOLAU LOPES

9457 LETICIA ELIS DE OLIVEIRA POSTAI

9432 LILIAN ANTUNES

9307 LOUISE GOMES DE LIMA

9390 LUIZA KOGUT DUARTE

9577 LUIZ HENRIQUE SANTOS NETO

9487 MAIQUELI ARPINI

9426 MANOEL NOGUEIRA MAIA NETO

9584 MARIA CAROLINA OLIVEIRA AMORIM

9605 MARIA CAROLINI ARMANDO CACERES

9595 MARIA CLARA VALENTE

9619 MARIA DE LOS ANGELES CAÑON MACHADO

9464 MARIA EDUARDA BARATO DA SILVEIRA

9610 MARIA INÊS DE FREITAS

9463 MARIA ISABELA BARROS FERREIRA

9395 MÁRIO MACHADO PERISSINI

9614 MATHEUS HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA

9574 NATALY ALEXANDRA NAVARRETE MAZORCO

9410 NAYARA ALINE MALACARNE

9374 PAULA STEFANI LOURENÇO LOURENÇO

9629 RAFAELA PINHEIRO PEREIRA

9373 RAFAEL MIS DE CAMPOS

9476 RAUWNIER DA SILVA COSTA

9645 REBECCA ABECASSIS LIRA FROTA

9589 RODRIGO OLIVEIRA DE SOUZA

9531 ROSINEIDE ALVES DE SOUZA PORANGABA

9524 SARA RHARINE BISCARO DOS SANTOS

9637 SÔNIA REGINA DINIZ

9385 THAIS ADRIELE VOZNIAK

9648 THALITA CÂNDIDO OLIVEIRA

9405 THAYNARA APARECIDA DA SILVA

9412 TIAGO PLATON MADEIRA

9406 TIAGO SOUSA DA COSTA

9597 VALÉRIA MEDEIROS CLAUDINO

9336 ZORAIDA ROA LARROTA

2. DOS RECURSOS

2.1. Os recursos devem ser protocolados conforme modelo disponível no Anexo VII do edital 16/2022/COREMU, com assinatura a próprio punho do

candidato.
2.2. Não cabe pedido de reconsideração ou de revisão do resultado de recurso.
2.3. Será indeferido, liminarmente, o recurso que não estiver devidamente fundamentado, ou for apresentado fora do prazo ou modelo.
2.4. Os recursos interpostos fora de prazo não serão admitidos nem analisados no mérito.
2.5. Recursos referentes a homologação serão aceitos até o dia 09/11/2022, no e-mail: prmsf.recursos@unila.edu.br .

ANALIA ROSARIO LOPES

Edital nº 19/2022/Coremu, com publicação no Boletim de Serviço nº 203, de 09 de Novembro de 2022.